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vidt denne ved at overstige 8000 sid. kun 
maatte give Adgang til et inindre-Tillæg end 
400 Ros« » 
ved toges  eenstemmigt med 82 Stemmer. . 

o) Udkastets s 3 cs. Ane. Sp.361홢홢 
62). - 
forkastedes eenstemmigt med 35 Stemmer, 
hvorved det af det samlede Udvalg stillede For- 
flag 홢홢 at denne Paragraph ganske bortfalder 
홢- var fyldestgjora 

l0) De t  samlede U d v a l g s  Forslag til 
S 4: 

At denne Paragraph affattes saaledes: 
« ,,De nye personlige Tiliæg, som maatte 

blive tilftaaede ved Finantsloven for Aarene 
l856홢홢홢57 og 1857홢홢58, blive at holde uden- 
for Beregningen ved Fastfættelsen af det i 
nærværende Lov bestemte Gagetillæg, men der- 
imod at medtage ved Beregningen, om den 
samlede Indtægt udgjør over 3000 Ro» alt 
dog kun forsaavidt en anden speciel Forskrift 
ikke gives i vedkommende FinantslovX 
vedtoges  eenstemmigt med 3l Stemmer. 

Paa Grund as de stedfundne Afstemninger 
»var saavel det andet af det samlede Udvalg, 

som det as Mindretallet gjorte Forslag til S 4 
-bortfaldet. " 

11) Det  samlede Udvalgs  Forslag til 
S S: 
« At der efter Ordene: ,,eller BestillingerA i 
denne Paragraph tilføies: 

,,som give Penstonsberettigelfe (S l) ," 
ved toges  eenstemmigt med 34 Stetumen 

12) Udkastets S 5 med den deri ved- 
tagne Forandring, saalydende: 

,,Forener Nogen flere af Staten lonnede 
Embeder eller Bestillinger, som give Pen- 
sions-Berettigelse cS «l), komme de ham 
derfor tillagte Indtægt» sammenlagte i  Be-  
tragining." « i 
vedtoges  eenstemmigt med 32 Stemmer. l 

tit) Udkastets S 6 (s. Anh. Sp. 862). 홢 
ved toges  eenstemmigt med 34 Stemmen 

l l4) D r e j e r s  Forslag til S 7 saalydende: 
s at S 7 omredigeres og kommer til at 
홢 lyde saaledes: 
3 ,,For hvert af Finantsaarene 1856홢 

57 og 1857홢홢58« overlades ethvert af 
Kongerigets Ministerier det fornødne Be- 
løb til Fordeling, ganske i Overeensstem- 
melse med den i S1 opstillede Regel, mel- 
lem de under Ministerier ikke pensions- 
berettigede Etnbedsmænd og Bestillingw 
mænd«- 

forkastedes med 23 Stemmer mod«5. 

l5) De t  samlede Udva lgs  Forslag 
til Z 7: 

At der til denne Paragraph føles følgende 
Tillæg: 

,,Derhos skal vedkommende Minister 
være bemyndiget til at tilstaae de-ikke 
pensionsberettigede Embeds- og Vestillings- 
mænd, hvis Gager udgjøre 900 Ro. eller 
derover, passende Tillæg, der dog ikke 
maae overstige de i S l  fastsatte Pro- 
center". »- 

ved toges  eenstemmigt med 28 Stemmer. 

16) Udkastets S 7med den saaledes ved- 
tagne Tilfoining saalydende: 

For ethvert af Kongerigets Ministerier 
stilles for hvert af Finantsaarene l856홢홢57 
og 1857홢홢58 det Beløb, som efter Lov af 5te 
April 1855 er tilfalder de under Ministeriet 
ikke pensiottsberettigede Embedsmænd' og Be- 
stillingsmænd , forøget med en Halvdeel, til 
Ministeriets Raadighed, for efter sammes 
Skjonnende at fordeles mellem disse Embeds- 
og Bestillingstnænd. 

Derhos skal vedkommende Minister være 
bemyndiget til at tilstaae de ikke pensionsbe- 
rettigede Embeds- og Vestillingscnænd, hvis 
Gager udgjøre 900 sid. eller derover, passende 
Tillæg, der dog ikke maae overstige de i S l 
fastsatte Procenter. 
ved toges  eenstemmigt med 34 Stemmer. 

Det i Forbindelse med den saaledes ved- 
tagne Forandring stillede Forslag af Udvalget: 

Den nuværende S 7 flyttes op over S 6, 


